
IONEWS

Imprensa Oficial

 PORTARIA N.º 002, DE 05 DE MAIO DE 2017.

Nomeia membros da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de profissionais para
atender a

Secretaria Municipal de Assistência Social.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
para a contratação de profissionais para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social - Processo n° 7704/2017:

I - Adelma Maria Pinto Galeano - Matrícula 003;

II - Anny Caroline Silva Funes - Matrícula 4074;

III - Joneize Selesque Q. Costa - Matrícula 5402;

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 05 de maio de 2017.

Haroldo Waltencyr Ribeiro Cavassa

Secretário Municipal de Assistência Social e Cidadania

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b51b780e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-14T22:27:53+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




